



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2017 № 157-р

г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 03 марта 2009 г. № 118-р "О проведении в Хабаровском крае ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции "Подросток"

1. Внести в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 03 марта 2009 г. № 118-р "О проведении в Хабаровском крае ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции "Подросток" следующие изменения:

1.1. В пункте 3:

1) в абзаце первом слова "спорта и молодежной политики края" заменить словами "физической культуры и спорта края, комитету по молодежной политике Правительства края";

2) в подпункте 3.1 слова ", Региональному управлению Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков России по Хабаровскому краю (по согласованию)" исключить.

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Внести в Положение о проведении ежегодной краевой межведомственной комплексной профилактической операции "Подросток", утвержденное распоряжением Губернатора Хабаровского края от 03 марта 2009 г. № 118-р "О проведении в Хабаровском крае ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции "Подросток", следующие изменения:

2.1. В пункте 2.1 раздела 2 слова "спорта и молодежной политики" заменить словами "физической культуры и спорта, молодежной политики".

2.2. В подпункте 3 пункта 3.2 раздела 3 после слова "политики" дополнить словами ", физической культуры".

3. Внести в пункт 2 поэтапного плана мероприятий, организуемых в рамках ежегодной краевой межведомственной комплексной профилактической операции "Подросток", утвержденного распоряжением Губернатора Хабаровского края от 03 марта 2009 г. № 118-р "О проведении в Хабаровском крае ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции "Подросток", следующие изменения:

3.1. В подпункте 2.1:

1) в графе 4 слова "Региональное управление Федеральной службы по

контролю за оборотом наркотиков России" заменить словами "Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации";

2) в графе 5 слова "спорта и молодежной политики края" заменить словами "физической культуры и спорта края, комитет по молодежной политике Правительства края".

3.2. В графе 5 подпункта 2.4 слова "спорта и молодежной политики края" заменить словами "физической культуры и спорта края, комитет по молодежной политике Правительства края".

Губернатор



В.И. Шпорт